
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguria
Azienda Unità Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino”

LA SPEZIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

1124 19 Di002007
N.

_______

del

_________

Il Direttore Generale, Dr. Gianfraneo CONZI

su proposta della Struttura Aziendale
Area Dipartimentale Amministrativa

adotta la seguente deliberazione:

Oggetto: Nomina in prova di un dirigente medico nella disciplina di chirurgia
generale dott. B.L, con decorrenza 08.0L2008.

Responsabile della Struttura proponente Direttore Area tirentale Ammva
(Dott. Marco TORRINI)

Responsabile del Procedimento Direttore Area Dparti entale Arnmva
(Dott. Marco RRJNfl

1 Direttore Gest.ione celle
Risorse ..Enèmiche Finanziarie
[,)otL H io

<3C :. ..•.•; . .
..



Il Direttore dell’Area Dipartimentale Amministrativa evidenzia quanto segue:

• Nella dotazione organica Aziendale sono vacanti n. 4 posti di dirigente medico nelladisciplina di chirurgia generale e tale carenza di organico è insufficiente a far fronte allacrescente richiesta di prestazioni assistenziali;
• La Regione Liguria con Decreto n. 58 del 18.10.2007 ha concesso la deroga perl’assunzione a tempo indeterminato di un dirigente medico nella disciplina di chirurgiagenerale;

• Con delibera n. 330 del 23.03.2004 è stata approvata la graduatoria di concorso pubblicoper la copertura a tempo indeterminato di posti di dirigente medico nella disciplina dichirurgia generale;

• Ritenuto di dover procedere alla nomina in prova dell’avente diritto, previa verifica deirequisiti richiesti per l’assunzione, attingendo dalla graduatoria in oggetto ed avendoacquisito le rinunce dei concorrenti classificati al 3” e 4” posto, il dott. BEATINI Luca,classificatosi al 5” posto, il quale ha espresso la propria accettazione;
• considerato che la spesa rientra nei limiti del budget per l’anno 2008;

Tanto premesso

PROPONE

• di nominare in prova, per le motivazioni sopra esposte, il dott. BEATINI Luca qualedirigente medico nella disciplina di chirurgia generale classificatosi al 5” posto nellagraduatoria di concorso pubblico, con decorrenza dall’08.01.2008;

e di dare atto che il dott. BEATINI Luca dovrà sottoscrivere il contratto individuale pena ilmancato ingresso in servizio alla data prevista;

• di corrispondere al citato dirigente il trattamento economico previsto dagli accordi nazionalidi lavoro vigenti;

• di dare atto che la spesa rientra nei limiti del budget per l’anno 2008;

Il Responsabile €l Procedimento
il Direttore delrAreaDipartimentaie Ammva H Direttore dell’ra Diparbmentaie Ammva(Dott. MarcÒ 1RRINI) (Dott. Marc4 ORRINI)

IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale o. 1481 del 15J22QO6;

Preso atto che ii Direttore che propone. i presente prvvedìrnerrto. sottxschvendoio a t.testahe o rtesso a segu to odi istmttoria effettoata nelP forma e oche otars e Iegtor’ocongruente con le. Pnaiità ìstituzonaii deii’Azienda;



DELIBERA

1. per le motivazioni esposte in narrativa, di nominare in prova il dott. BEATINI Luca qualedirigente medico nella disciplina di chirurgia generale classificatosi al 5t posto nellagraduatoria di concorso pubblico con decorrenza dall’08.01.2008;

2. dare atto che il dott. BEATINI Luca dovrà sottoscrivere il contratto individuale pena ilmancato ingresso in servizio alla data prevista;

3. di corrispondere al citato dirigente il trattamento economico previsto dagli accordinazionali di lavoro vigenti;

4. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento rientra nei limiti delbudget per l’anno 2008;

5. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio di questo Ente, ai sensi dell’art.24 della L.R. n. 2/97;

6. di dare atto che, in applicazione della Legge n. 412/91 (art. 4 — punto 8) e dellacircolare regionale n. 38594 del 18.03.1992, la presente deliberazione è da considerarsiesecutiva dalla data della sua adozione.

La Spezia, lì 9 DIC 2007

Il Dirett mi ivo Il Direttore Sanitarioio SACCI-11 (Dott, Andrea OJTi)

Il Direttor,’Genetale
(Dott. Gìanfranco CONZI)

composta di n. 3 pagine


